
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

10 лютого 2022 року   м. Рівне     № 2064 

 

 

Про зміни до бюджету  

Рівненської міської  

територіальної громади 

на 2022 рік 

 

(17564000000 ) 

 код бюджету 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Бюджетного кодексу України, рішень місцевих рад 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести та затвердити зміни до рішення Рівненської міської ради від 

23 грудня 2021 року № 1833 "Про бюджет Рівненської міської територіальної 

громади на 2022 рік" та в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до нього згідно з додатками  

1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення, зокрема: 

1) збільшити доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2022 рік на 97 060 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення, в тому 

числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 97 060 гривень за рахунок міжбюджетних трансфертів 

(cубвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам), зокрема за рахунок 

інших субвенцій з місцевого бюджету – на 97 060 гривень; 

2) збільшити видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2022 рік на 97 060 гривень, у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади зменшити на 25 049 890 гривень, з них: 

– збільшити на 97 060 гривень за рахунок обсягів міжбюджетних 

трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього пункту (у тому числі: інші 

субвенції з місцевого бюджету – для Комунальної установи "Трудовий архів 

Рівненської міської ради" на покриття витрат, пов’язаних із збереженням 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 10.02.2022 № 2064 

 

2 

архівних фондів трудового архіву по ліквідованих підприємствах, установах, 

організаціях); 

– зменшити на 25 146 950 гривень за рахунок  перерозподілу видатків  

загального фонду та передачі вивільнених коштів до бюджету розвитку; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 25 146 950 гривень, з них за рахунок передачі коштів із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) – на 

25 146 950 гривень; 

– у складі видатків спеціального фонду видатки бюджету розвитку 

збільшити на 25 146 950 гривень; 

3) провести перерозподіл видатків загального та спеціального фондів 

бюджету Рівненської міської територіальної громади; 

4) затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4 до 

цього рішення, в тому числі трансферти з бюджету Рівненської міської 

територіальної громади місцевим бюджетам відповідно до статті 101 

Бюджетного кодексу України: 

– "Іншу субвенцію" із спеціального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади обласному бюджету Рівненської області в сумі 

22 450 000 гривень: 

– для співфінансування об’єкта "Будівництво дошкільного навчального 

закладу ясла-садок за адресою вул. Коновальця, 16 у м. Рівному" – 22 000 000 

гривень; 

– на співфінансування об’єкта "Капітальний ремонт будівлі Рівненського 

навчально-виховного комплексу № 12 Рівненської міської ради по 

вул. Грушевського академіка, 81 в м. Рівне (ремонт приміщень їдальні)" – 

450 000 гривень. 

2. Визначити на 2022 рік з урахуванням змін, зазначених у пункті 1 цього 

рішення: 

– доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

2 905 236 892 гривні, в тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 2 811 403 892 гривні; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 93 833 000 гривень, у тому числі бюджету розвитку – 11 000 000 гривень; 

– видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 054 367 292 гривні, в тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 2 699 654 498 гривень 58 коп.; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 354712 792 гривні 42 коп.; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 10.02.2022 № 2064 

 

3 

– повернення кредитів до бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 1 200 000 гривень, у тому числі до спеціального фонду бюджету – 

1 200 000 гривень; 

– надання кредитів з бюджету Рівненської міської територіальної громади 

в сумі 1 255 000 гривень, у тому числі надання кредитів із спеціального фонду 

бюджету – 1 255 000 гривень (з них за рахунок повернення відсотків до 

спеціального фонду – 55 000 гривень); 

– профіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 111 749 392 гривні 42 коп., напрямком використання якого 

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду); 

– профіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади у сумі 3 497 100 гривень, напрямком використання 

якого визначити погашення кредиту Північної Екологічної Фінансової 

Корпорації (НЕФКО), що отриманий на фінансування інвестиційного проекту 

"Впровадження енергозберігаючих технологій у навчальному закладі м. Рівне"; 

– дефіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 264 431 892 гривні 42 коп. [бюджет розвитку (спеціальний 

фонд)], джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 111 749 392 

гривні 42 коп.; коштів кредиту Північної Екологічної Фінансової Корпорації 

(НЕФКО) для реалізації інвестиційного проекту "Впровадження 

енергозбереження в закладах та установах, що належать до комунальної власності 

м. Рівне та модернізація вуличного освітлення" в сумі 152 682 500 гривень; 

– оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2022 рік у сумі 1 000 000 гривень, що становить 

0,04 відсотка від видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

– резервний фонд бюджету Рівненської міської територіальної громади на 

2022 рік у розмірі 26 000 000 гривень, що становить 0,96 відсотка від видатків 

загального фонду бюджету, визначених цим пунктом. 

3. Затвердити зміни на 2022 рік щодо фінансування, видатків по 

загальному та спеціальному фондах бюджету Рівненської міської 

територіальної громади відповідно до пункту 1 цього рішення в розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами, а саме: 

– зміни до фінансування бюджету згідно з додатком 2; 

– розподіл видатків за головними розпорядниками коштів згідно з 

додатком 3; 

– зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4; 

– розподіл обсягу капітальних вкладень бюджету в розрізі інвестиційних 

проєктів згідно з додатком 5; 

– на реалізацію місцевих регіональних програм згідно з додатком 6. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 10.02.2022 № 2064 

 

4 

4. Додатки 1–6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради і секретарю міської ради Віктору Шакирзяну, а 

організацію його виконання – директорам департаментів та начальникам 

управлінь, що є головними розпорядниками коштів місцевого бюджету. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

10.02.2022 № 2064 

 

 

Доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік (зміни) 

17564000000 

код бюджету 

(гривень) 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти 97 060,00 97 060,00   

41000000 Від органів державного управління 97 060,00 97 060,00   

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 97 060,00 97 060,00   

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 97 060,00 97 060,00   

в тому числі:     

– з бюджету Клеванської селищної територіальної громади для 

Комунальної установи "Трудовий архів Рівненської міської 

ради" на покриття витрат, пов’язаних із збереженням архівних 

фондів трудового архіву по ліквідованих підприємствах, 

установах, організаціях 

39 560,00 39 560,00   

– з бюджету Олександрійської сільської територіальної громади 

для Комунальної установи "Трудовий архів Рівненської міської 

ради" на покриття витрат, пов’язаних із збереженням архівних 

фондів трудового архіву по ліквідованих підприємствах, 

установах, організаціях 

57 500,00 57 500,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 2 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

 Разом доходів 97 060,00 97 060,00   

 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

10.02.2022 № 2064 

 

 
Фінансування бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік (зміни) 

17564000000 

код бюджету 
(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

усього у тому числі 
бюджет розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 

 з них за рахунок:     

 - доходів загального фонду 0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 

х Загальне фінансування 0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними 

операціями 

0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 2 

1 2 3 4 5 6 

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 

х Загальне фінансування 0,00 - 25 146 950,00 25 146 950,00 25 146 950,00 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 3 

до рішення Рівненської 

міської ради  

10.02.2022 № 2064 

 

 

Розподіл видатків бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік (зміни) 

17564000000 

код бюджету 

(гривень) 

Код 
Програм-

ної 
класифі-

кації 
видатків 

та 
кредиту-

вання 
місцевого 
бюджету 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

К
од

 Ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
ла

си
ф

ік
ац

ії 
 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

у Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 

усього видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

усього у тому 
числі  

бюджет 
розвитку 

 

видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

 
оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги 
та енерго-

носії 

оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги та 
енерго-

носії 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчі органи 

місцевих рад, Рада 

міністрів Автономної 

Республіки Крим, дер-

жавна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська, 

Севастопольська 

міські державні 

адміністрації, районні 

917 160 917 160 276 700 446 550 0 0 0 0 0 0 0 917 160 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 
0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської 

ради 

917 160 917 160 276 700 446 550 0 0 0 0 0 0 0 917 160 

0210150 0150 0111 Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад 

384 100 384 100  384 100  0     0 384 100 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

533 060 533 060 276 700 62 450  0     0 533 060 

0600000   Орган з питань освіти 

і науки 

15 761 900 15 761 900 0 15 761 900 0 22 649 950 22 649 950 - 550 000 0 0 23 199 950 38 411 850 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

15 761 900 15 761 900 0 15 761 900 0 22 649 950 22 649 950 - 550 000 0 0 23 199 950 38 411 850 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної 

освіти 

6 053 100 6 053 100  6 053 100  0     0 6 053 100 

0611020 1020  Надання загальної 

середньої освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

8 118 400 8 118 400  8 118 400 0 0 0    0 8 118 400 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611021 1021 0921 Надання загальної 
середньої освіти 
закладами загальної 
середньої освіти 

7 477 600 7 477 600  7 477 600  0     0 7 477 600 

0611025 1025 0922 Надання загальної 
середньої освіти 
навчально-
реабілітаційними 
центрами для дітей з 
особливими освітніми 
потребами, зумовленими 
складними порушення-
ми розвитку 

640 800 640 800  640 800  0     0 640 800 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 
освіти закладами 
позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 

163 700 163 700  163 700  199 950 199 950    199 950 363 650 

0611090 1090  Підготовка кадрів 
закладами професійної 
(професійно-технічної) 
освіти та іншими 
закладами освіти 

1 300 800 1 300 800  1 300 800 0 0 0 - 550 000 0 0 550 000 1 300 800 

0611091 1091 0930 Підготовка кадрів 
закладами професійної 
(професійно-технічної) 
освіти та іншими 
закладами освіти за 
рахунок коштів 
місцевого бюджету 

1 300 800 1 300 800  1 300 800  0  - 550 000   550 000 1 300 800 

0611130 1130 0990 Методичне 
забезпечення діяльності 
закладів освіти 

15 500 15 500  15 500  0     0 15 500 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611140 1140  Інші програми, заклади 

та заходи у сфері освіти 

14 700 14 700  14 700 0 0 0 0 0 0 0 14 700 

0611141 1141 0990 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері освіти 

14 700 14 700  14 700  0     0 14 700 

0611150 1150  Забезпечення 

діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів 

71 200 71 200  71 200 0 0 0 0 0 0 0 71 200 

0611151 1151 0990 Забезпечення 

діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

71 200 71 200  71 200  0     0 71 200 

0611160 1160 0990 Забезпечення діяльності 

центрів професійного 

розвитку педагогічних 

працівників 

24 500 24 500  24 500  0     0 24 500 

0619770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

0     22 450 000 22 450 000    22 450 000 22 450 000 

0700000   Орган з питань 

охорони здоров’я 

4 629 400 4 629 400 0 9 100 0 0 0 0 0 0 0 4 629 400 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

4 629 400 4 629 400 0 9 100 0 0 0 0 0 0 0 4 629 400 

0710160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

9 100 9 100  9 100  0     0 9 100 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

1 312 900 1 312 900    0     0 1 312 900 

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 

допомога вагітним, 

породіллям та 

новонародженим 

57 300 57 300    0     0 57 300 

0712100 2100 0722 Стоматологічна 

допомога населенню 

688 300 688 300    0     0 688 300 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

2 561 800 2 561 800    0     0 2 561 800 

0800000   Орган з питань праці 

та соціального 

захисту населення 

168 100 168 100 0 168 100 0 0 0 0 0 0 0 168 100 

0810000   Департамент 

соціальної політики 

Рівненської міської 

ради 

168 100 168 100 0 168 100 0 0 0 0 0 0 0 168 100 

0810160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

78 600 78 600  78 600  0     0 78 600 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813104 3104 1020 Забезпечення 

соціальними послугами 

за місцем проживання 

громадян, які не здатні 

до самообслуговування 

у зв’язку з похилим 

віком, хворобою, 

інвалідністю 

13 200 13 200  13 200  0     0 13 200 

0813121 3121 1040 Утримання та 

забезпечення діяльності 

центрів соціальних 

служб 

12 300 12 300  12 300  0     0 12 300 

0813241 3241 1090 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

64 000 64 000  64 000  0     0 64 000 

0900000   Орган у справах дітей 7 600 7 600 0 7 600 0 0 0 0 0 0 0 7 600 

0910000   Служба у справах 

дітей виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

7 600 7 600 0 7 600 0 0 0 0 0 0 0 7 600 

0910160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

7 600 7 600  7 600  0     0 7 600 

1000000   Орган з питань куль-

тури, національностей 

та релігій 

820 900 820 900 0 820 900 0 1 198 000 1 198 000 0 0 0 1 198 000 2 018 900 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1010000   Управління культури 

і туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

820 900 820 900 0 820 900 0 1 198 000 1 198 000 0 0 0 1 198 000 2 018 900 

1011080 1080 0960 Надання 

спеціалізованої освіти 

мистецькими школами 

443 600 443 600  443 600  0     0 443 600 

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності 

бібліотек 

197 100 197 100  197 100  0     0 197 100 

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності 

палаців i будинків 

культури, клубів, 

центрів дозвілля та 

інших клубних закладів 

168 100 168 100  168 100  999 000 999 000    999 000 1 167 100 

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 

12 100 12 100  12 100  199 000 199 000    199 000 211 100 

1100000   Орган з питань молоді 

та спорту 

1 546 650 1 546 650 0 1 546 650 0 0 0 0 0 0 0 1 546 650 

1110000   Управління у справах 

сім’ї, молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

1 546 650 1 546 650 0 1 546 650 0 0 0 0 0 0 0 1 546 650 

1113132 3132 1040 Утримання клубів для 

підлітків за місцем 

проживання 

175 600 175 600  175 600  0     0 175 600 

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

17 450 17 450  17 450  0     0 17 450 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1115031 5031 0810 Утримання та 

навчально-тренувальна 

робота комунальних 

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

1 347 100 1 347 100  1 347 100  0     0 1 347 100 

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності 

місцевих центрів 

фізичного здоров’я 

населення "Спорт для 

всіх" та проведення 

фізкультурно-масових 

заходів серед населення 

регіону 

6 500 6 500  6 500  0     0 6 500 

1200000   Орган з питань 

житлово-комунального 

господарства 

538 700 538 700 0 272 200 0 1 299 000 1 299 000 0 0 0 1 299 000 1 837 700 

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою 

Рівненської міської 

ради 

538 700 538 700 0 272 200 0 1 299 000 1 299 000 0 0 0 1 299 000 1 837 700 

1210160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

272 200 272 200  272 200  0     0 272 200 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

266 500 266 500    0     0 266 500 

1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

0     1 299 000 1 299 000    1 299 000 1 299 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1600000   Орган з питань 

містобудування та 

архітектури 

133 600 133 600 0 133 600 0 0 0 0 0 0 0 133 600 

1610000   Управління містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

133 600 133 600 0 133 600 0 0 0 0 0 0 0 133 600 

1610160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

133 600 133 600  133 600  0     0 133 600 

1700000   Орган з питань дер-

жавного архітектурно-

будівельного контролю 

1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 1 300 

1710000   Управління держав-

ного архітектурно-

будівельного контролю 

Рівненської міської 

ради 

1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 1 300 

1710160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

1 300 1 300  1 300  0     0 1 300 

2400000   Орган з питань 

агропромислового 

комплексу, сільського 

господарства та 

продовольства 

22 200 22 200 0 22 200 0 0 0 0 0 0 0 22 200 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2410000   Управління торгівлі, 

громадського харчу-

вання та побутового 

обслуговування 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

22 200 22 200 0 22 200 0 0 0 0 0 0 0 22 200 

2410160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

22 200 22 200  22 200  0     0 22 200 

2500000   Орган з питань 

зовнішньоекономічної 

та міжнародної 

діяльності 

2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 2 300 

2510000   Управління з питань 

стратегічного розвитку 

та інвестицій 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 2 300 

2510160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

2 300 2 300  2 300  0     0 2 300 

2700000   Орган з питань еконо-

мічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

38 634 566,53 38 634 566,53 0 110 800 0 0 0 0 0 0 0 38 634 566,53 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2710000   Управління економіки 

міста виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

38 634 566,53 38 634 566,53 0 110 800 0 0 0 0 0 0 0 38 634 566,53 

2710160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

110 800 110 800  110 800  0     0 110 800 

2716071 6071 0640 Відшкодування різниці 

між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-

комунальні послуги, 

що затверджувалися 

або погоджувалися 

рішенням місцевого 

органу виконавчої влади 

та органу місцевого 

самоврядування, та 

розміром економічно 

обґрунтованих витрат 

на їх виробництво 

(надання) 

38 523 766,53 38 523 766,53    0     0 38 523 766,53 

3100000   Орган з питань управ-

ління комунальним 

майном 

20 500 20 500 0 20 500 0 0 0 0 0 0 0 20 500 

3110000   Управління кому-

нальною власністю 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

20 500 20 500 0 20 500 0 0 0 0 0 0 0 20 500 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3110160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

20 500 20 500  20 500  0     0 20 500 

3400000   Орган з питань 

надання адміністра-

тивних послуг 

99 500 99 500 0 99 500 0 0 0 0 0 0 0 99 500 

3410000   Управління 

забезпечення надання 

адміністративних 

послуг Рівненської 

міської ради 

99 500 99 500 0 99 500 0 0 0 0 0 0 0 99 500 

3410160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

99 500 99 500  99 500  0     0 99 500 

3600000   Орган з питань 

земельних відносин 

8 600 8 600 0 8 600 0 0 0 0 0 0 0 8 600 

3610000   Управління 

земельних відносин 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

8 600 8 600 0 8 600 0 0 0 0 0 0 0 8 600 

3610160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

8 600 8 600  8 600  0     0 8 600 

3700000   Орган з питань 

фінансів 

- 88 362 866,53 - 88 362 866,53 0 53 300 0 0 0 0 0 0 0 - 88 362 866,53 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

- 88 362 866,53 - 88 362 866,53 0 53 300 0 0 0 0 0 0 0 - 88 362 866,53 

3710160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 

53 300 53 300  53 300  0     0 53 300 

3717370 7370 0490 Реалізація інших 

заходів щодо 

соціально-

економічного розвитку 

територій 

- 88 416 166,53 - 88 416 166,53    0     0 - 88 416 166,53 

   УСЬОГО - 25 049 890 - 25 049 890 276 700 19 485 100 0 25 146 950 25 146 950 - 550 000 0 0 25 696 950 97 060 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 4 

до рішення Рівненської 

міської ради  

10.02.2022 № 2064 

 

 

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік (зміни) 

17564000000 

код бюджету 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(гривень) 

Код 
Класифікації 

доходу бюджету / 
Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування 

бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 97 060,00 

17522000000 Бюджет Клеванської селищної 

територіальної громади 

39 560,00 

17526000000 Бюджет Олександрійської сільської 

територіальної громади 

57 500,00 

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 97 060,00 

х загальний фонд 97 060,00 

х спеціальний фонд 0,00 

 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

(гривень) 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного 

трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

 9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

22 450 000,00 

0619770 9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

22 450 000,00 

 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської  
міської ради від 10.02.2022 № 2064 

 

2 

1 2 3 4 

17100000000  Обласний бюджет 

Рівненської області 

22 450 000,00 

 в тому числі: на співфінансування 

об’єкта "Будівництво 

дошкільного навчального 

закладу ясла-садок за 

адресою вул. Коновальця, 16 

у м. Рівному" 

22 000 000,00 

  на співфінансування 

об’єкта "Капітальний 

ремонт будівлі Рівненського 

навчально-виховного 

комплексу № 12 Рівненської 

міської ради по 

вул. Грушевського 

академіка, 81 в м. Рівне 

(ремонт приміщень 

їдальні)" 

450 000,00 

х х УСЬОГО за розділами І, ІІ, 

у тому числі: 

22 450 000,00 

х х загальний фонд 0,00 

х х спеціальний фонд 22 450 000,00 
 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 5 

до рішення Рівненської 

міської ради  

10.02.2022 № 2064 
 

 

Обсяг капітальних вкладень бюджету Рівненської міської територіальної громади  

у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році (зміни) 
17564000000 

код бюджету 

(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

и
-

ф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
л

ас
иф

ік
а

-
ц

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 к

ре
д

ит
ув

ан
ня

 
б

ю
д

ж
ет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету 

Найменування  
інвестиційного проєкту 

Загаль-
ний 

період 
реалі-
зації 

проєкту 
(рік 

початку і 
завер-
шення) 

Загальна 
вартість 
проєкту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього                    

станом на 
01.01.2022, 

гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету                    

у 2022 році, 
гривень 

О
чі

ку
ва

ни
й 

рі
ве

нь
 г

от
ов

но
ст

і 
пр

оє
кт

у 
на

 к
ін

ец
ь 

20
22

 р
ок

у,
 %

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0600000   Орган з питань освіти і 
науки 

    22 649 950,00  

0610000   Управління освіти 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

    22 649 950,00  

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми 

    199 950,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   в тому числі по проєкту 
Громадського бюджету 

озеленення: 

    199 950,00  

    Зелений простір "Біорізноманіття 

навколо" біля Палацу дітей та 

молоді 

   199 950,00  

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 
бюджету 

    22 450 000,00  

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та релігій 

    1 198 000,00  

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    1 198 000,00  

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності 
палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та 

інших клубних закладів 

    999 000,00  

   в тому числі по проєкту 

Громадського бюджету 

озеленення: 

    999 000,00  

    Озеленення, модернізація та 

благоустрій рекреаційної зони 

перед міським палацом культури 

   999 000,00  

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 

    199 000,00  

   в тому числі по проєкту 

Громадського бюджету 

озеленення: 

    199 000,00  

    Простір для гри та розвитку 

малюків у парку на Грабнику 
   199 000,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1200000   Орган з питань житлово-
комунального господарства 

    1 299 000,00  

1210000   Департамент інфраструк-
тури та благоустрою 
Рівненської міської ради 

    1 299 000,00  

1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів 
житлово-комунального 
господарства 

    1 299 000,00  

   в тому числі по об’єктах 
Громадського бюджету 
озеленення: 

    1 299 000,00  

    Будівництво екопарковки в 
районі буд. № 14 на вул. Клима 
Савури в м. Рівному, в тому числі 
проєктні роботи 

2022 200 000,0 0,0 200 000,00 100 

    Реконструкція зеленої зони та сходів 
в районі буд. № 5 на вул. Євгена 
Коновальця в м. Рівному, в тому 
числі проєктні роботи 

2022 899 360,0 0,0 899 360,00 100 

    Реконструкція зеленої зони, 
пішохідних доріжок з 
облаштуванням зовнішнього 
освітлення на перехресті 
вул. Гагаріна та Академіка 
Грушевського в м. Рівному, 
в тому числі проєктні роботи 

2022 199 640,0 0,0 199 640,0 100 

х х х УСЬОГО х х   25 146 950,00 х 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 



Додаток 6 

до рішення Рівненської 

міської ради  

10.02.2022 № 2064 
 

 

Розподіл витрат бюджету Рівненської міської територіальної громади   

на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2022 році (зміни) 

17564000000 

код бюджету 

(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
  

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

д
ж

ет
у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

д
ж

ет
у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування  
місцевої / регіональної 

програми 

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву / 
регіональну 

програму 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому числі 
бюджет 
розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи 
місцевих рад,  Рада 
міністрів Автономної 
Республіки Крим, 
державна адміністрація 
(обласні державні 
адміністрації, Київська, 
Севастопольська міські 
державні адміністрації, 

  533 060,00 533 060,00 0,00 0,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

районні державні 
адміністрації 
(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради 

  533 060,00 533 060,00 0,00 0,00 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Програма збереження 

архівних фондів 

Рівненської міської 

територіальної громади 

та інших територіальних 

громад Рівненського 

району на 2022–2026 роки 

27.01.2022 

№ 1946 

533 060,00 533 060,00   

0600000   Орган з питань освіти і 

науки 

  199 950,00 0,00 199 950,00 199 950,00 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  199 950,00 0,00 199 950,00 199 950,00 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

Програма "Громадський 

бюджет озеленення 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2022 роки" 

30.09.2021 

№ 1266 

199 950,00  199 950,00 199 950,00 

0700000   Орган з питань охорони 

здоров’я 

  4 620 300,00 4 620 300,00 0,00 0,00 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  4 620 300,00 4 620 300,00 0,00 0,00 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма "Здоров’я 

рівнян" на 2018–2022 роки 

18.10.2018 

№ 5120 (зі 

змінами) 

1 312 900,00 1 312 900,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 
допомога вагітним, 
породіллям та 
новонародженим 

Міська програма "Здоров’я 
рівнян" на 2018–2022 роки 

18.10.2018 
№ 5120 (зі 
змінами) 

57 300,00 57 300,00   

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога 
населенню 

Міська програма "Здоров’я 
рівнян" на 2018–2022 роки 

18.10.2018 
№ 5120 (зі 
змінами) 

688 300,00 688 300,00   

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
центрами первинної 
медичної (медико-
санітарної) допомоги 

Міська програма "Здоров’я 
рівнян" на 2018–2022 роки 

18.10.2018 
№ 5120 (зі 
змінами) 

2 561 800,00 2 561 800,00   

0800000   Орган з питань праці та 
соціального захисту 
населення 

  64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

0810000   Департамент соціальної 
політики Рівненської 
міської ради 

  64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері 
соціального захисту і 
соціального забезпечення 

Комплексна міська 
соціальна програма 
"Турбота" на 2021–2023 
роки 

13.08.2020 

№ 7764 (зі 

змінами) 

64 000,00 64 000,00   

1000000   Орган з питань культури, 
національностей та релігій 

  1 198 000,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 

1010000   Управління культури і 
туризму виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  1 198 000,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності 
палаців i будинків 
культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних 
закладів 

Програма "Громадський 
бюджет озеленення 
Рівненської міської 
територіальної громади 
на 2021–2022 роки" 

30.09.2021 

№ 1266 

999 000,00  999 000,00 999 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 

Програма "Громадський 

бюджет озеленення 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2022 роки" 

30.09.2021 

№ 1266 

199 000,00  199 000,00 199 000,00 

1100000   Орган з питань молоді та 

спорту 

  199 550,00 199 550,00 0,00 0,00 

1110000   Управління у справах 

сім’ї, молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  199 550,00 199 550,00 0,00 0,00 

1113132 3132 1040 Утримання клубів для 

підлітків за місцем 

проживання 

Програма підтримки 

молоді Рівненської міської 

територіальної громади на 

2022–2026 роки 

18.11.2021 

№ 1621 

175 600,00 175 600,00   

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Програма розвитку 

пластового руху в 

Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2022–2026 роки 

18.11.2021 

№ 1623 

17 450,00 17 450,00   

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 

здоров’я населення "Спорт 

для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових 

заходів серед населення 

регіону 

Програма розвитку 

фізичної культури і спорту 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2022–2024 роки 

18.11.2021 

№ 1622 

6 500,00 6 500,00   

1200000   Орган з питань житлово-

комунального господарства 

  1 565 500,00 266 500,00 1 299 000,00 1 299 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1210000   Департамент інфраструк-

тури та благоустрою 

Рівненської міської ради 

  1 565 500,00 266 500,00 1 299 000,00 1 299 000,00 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма "Громадський 

бюджет озеленення 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2022 роки" 

30.09.2021 

№ 1266 

266 500,00 266 500,00   

1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

Програма "Громадський 

бюджет озеленення 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2022 роки" 

30.09.2021 

№ 1266 

1 299 000,00  1 299 000,00 1 299 000,00 

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

  38 523 766,53 38 523 766,53 0,00 0,00 

2710000   Управління економіки 

міста виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  38 523 766,53 38 523 766,53 0,00 0,00 

2716071 6071 0640 Відшкодування різниці між 

розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні 

послуги, що затверджувалися 

або погоджувалися 

рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, 

та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання) 

Програма відшкодування 

різниці між тарифами на 

послуги з постачання 

теплової енергії для потреб 

населення, встановленими 

уповноваженими органами, 

на 2021–2022 роки 

09.12.2021 

№ 1699 (зі 

змінами) 

38 523 766,53 38 523 766,53   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 10.02.2022 № 2064 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3700000   Орган з питань фінансів   - 88 416 166,53 - 88 416 166,53 0,00 0,00 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  - 88 416 166,53 - 88 416 166,53 0,00 0,00 

3717370 7370 0490 Реалізація інших 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

Програма соціально-

економічного розвитку 

міста Рівного на 2020–2022 

роки 

12.12.2019 

№ 6919 (зі 

змінами) 

- 88 416 166,53 - 88 416 166,53   

х х х УСЬОГО х х - 41 512 040,00 - 44 208 990,00 2 696 950,00 2 696 950,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 


